
Obec Olbramice 

 

USNESENÍ 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Olbramice, 

konaného dne 7. listopadu 2014 od 18:00 hodin 

 

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 

 

Schválení programu ustavujícího zasedání obce Olbramice 

 

Program: 

     1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

     2. Schválení programu 

     3. Volba starosty a místostarosty  

a) určení počtu místostarostů 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat  

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e)  volba místostarosty 

 

 

4.Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

 

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 

zákona o obcích)  

6. Volba zástupce do MAS Region Haná a do svazku obcí Vodovod Pomoraví 

7. Diskuse 

 

UZ/1/2014  Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu z ustavujícího zasedání. 

Zastupitelstvo obce Olbramice určuje ověřovatele zápisu Ing. Ivu Vostrejžovou 

a Ladislava Kopřivu a zapisovatelem Křupková Dagmar 

 

UZ/2/2014 Schválení programu 

1. Zastupitelstvo obce Olbramice schválilo doplnění bodu do programu jednání do bod 

č. 6 

2. Zastupitelstvo obce Olbramice schválilo program ustavujícího zasedání. 

 

UZ/3/2014 Volba starosty a místostarosty 

      a) Zastupitelstvo obce Olbramice schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

b) Zastupitelstvo obce Olbramice v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích 

určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě 

neuvolněn. 

c) Zastupitelstvo obce Olbramice schválilo veřejné hlasování při volbě starosty obce po 

platné volbě navrženého kandidáta se již nebude v dalším hlasování pokračovat. 

d) Zastupitelstvo obce Olbramice zvolilo starostou obce Olbramice p. Vítězslava 

Bednáře. 



e) Zastupitelstvo obce Olbramice zvolilo místostarostku obce Olbramice Ing. Ivu 

Vostrejžovou. 

 

 

UZ/4/2014 Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) Zastupitelstvo obce Olbramice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba 

výbory  

      budou tříčlenné. 

b) Zastupitelstvo obce Olbramice zvolilo předsedou finančního výboru pana 

Ladislava  

      Kopřivu. 

c) Zastupitelstvo obce Olbramice zvolilo předsedou kontrolního výboru Jindřicha  

      Solovského. 

 

UZ/5/2014 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

 

1. Zastupitelstvo obce Olbramice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona  

o obcích stanoví hrubou odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného 

člena zastupitelstva obce ve výši 12 391,- Kč  měsíčně. Odměna bude poskytována 

ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání 

zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 

2. Zastupitelstvo obce Olbramice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o 

obcích stanoví odměnu za výkon funkce zastupitele jako předsedy výboru ve výši 

836,-Kč měsíčně a členové zastupitelstva bez funkcí 236,-Kč ode dne přijetí 

usnesení o odměnách měsíčně, to je od 7. 11. 2014.  

 

UZ/6/2014 Volba zástupce do MAS Region Haná a do svazku obcí Vodovod Pomoraví 

1. Zastupitelstvo obce Olbramice deleguje do MAS Region Haná a do svazku obcí 

Vodovod Pomoraví jako zástupce starostu obce Olbramice p. Vítězslava Bednáře. 

 

 

UZ/7/2014 Diskuse 

 

 

 

  

 

 

 

Zapisovatel:          Dagmar Křupková 

 

 

Ověřovatelé:            Ing. Iva Vostrejžová  dne 7. 11. 2014 …………………………… 

 

         Ladislav Kopřiva  dne 7. 11. 2014 …………………………… 

 

Starosta:                   Vítězslav Bednář  dne 7. 11. 2014…………………………… 

 


